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 Twój koszyk jest pusty
Dodaj wybrane produkty do koszyka i przejdź do realizacji zamówienia.
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Domowe siatki - zabezpieczenie i ozdoba w domu 
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 SPOSOBY I MOŻLIWOŚCI W ZABEZPIECZENIACH SIATKĄ
Siatka ochronna to niezwykle ciekawy sposób na zabezpieczenie rozmaitych przestrzeni. Posiada szerokie spektrum zastosowań, znajdziemy ją w przemyśle, w sporcie a nawet w zabezpieczeniu hodowli sprzedawanych . Siatkę ochronną można instalować wszędzie gdzie tylko potrzebujemy w sposób pewny zabezpieczyć jakieś przestrzenie lub ludzi. My o tym pamiętamy że powinna być ona wykonana w sposób maksymalnie profesjonalny i solidny, a także z użyciem najnowocześniejszych materiałów jak na przykład polipropylen bezwęzłowy PP.
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SPORT - PRODUKCJA SIATEK SZNURKOWYCH DLA SPORTU


Wytwarzana przez nas siatka sznurkowa znajdzie zastosowanie przede wszystkim przy tworzeniu rozmaitych zabezpieczeń obiektów sportowych takich jak: zabezpieczenie okien, zabezpieczenie boiska czy popularne piłkochwyty za bramkami piłkarskimi. Dla naszego produktu nie ma znaczenie czy mowa o obiektach sportowych na świeżym powietrzu czy na przykład zastosowanie w halach zamkniętych. W każdym z tych wypadków zamierzone efekty zostaną użyte dzięki użyciu siatki polipropylenowej.
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DOM - DOMOWE ZASTOSOWANIE SIATKI ZABEZPIECZAJĄCEJ


W domu siatka zabezpieczająca znajduje szereg ciekawych i niezwykle potrzebnych zastosowań. Można nimi zabezpieczyć na przykład okna lub balkony tak, by nie wypadło przez nie dziecko lub zwierzę domowe. Również zabezpieczenie schodów jest strzałem w dziesiątkę, jeżeli w naszym domu są małe dzieci, to taka zabezpieczająca siatka jest doraźnym gwarantem bezpieczeństwa.
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OGRÓD - OGRODOWE WYPOSARZENIE W SIATKĘ SZNURKOWĄ


W naszym przydomowym ogrodzie siatki wykonana z sznurka polipropylenowego również doskonale sprawdzi się w zabezpieczeniu lub upięknieniu naszego ogrodu przydomowego. Dobrze sprawdzą się w przypadku oczek wodnych, basenów czy też przydomowych piaskownicach. Na uwagę też zasługuje zastosowanie siatki ochronnej w ogródku działkowym gdzie uprawiamy nasze rośliny lub warzywa.
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SIATKI - RÓWNIEŻ DLA PRZEMYSŁU


W przemyśle siatka ochronna również znajduje całkiem szerokie zastosowanie. To przede wszystkim dobre zabezpieczenie na kontenery, a także innego typu ładunki. Siatka z polipropylenu wydatnie również wspomaga zabezpieczenie regałów w sklepach czy hurtowniach. Na dużych halach magazynowych ich zabezpieczenie siatkami stanowi dość sporą oszczędność, bowiem dzięki temu nie zniszczymy tak dużej ilości towaru na przykład przy przeładunku.
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TRANSPORT - PRAWIDŁOWE ZABEZPIECZENIE PODCZAS TRANSPORTU


Znajdują szerokie zastosowanie w transporcie motoryzacyjnym i samochodowym oraz w transporcie kolejowym i przewozach wodnych. Montuje się je w celu zabezpieczenia towaru na kontenerach, przyczepach samochodowych, jednostkach transportowych i paletach. Świetnie sprawdzają się jeszcze do zabezpieczenia bagażników. Siatki transportowe sprawiają, że każdy transport staje się bezpieczny.
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